

Coronel Oviedo, 02 de octubre 2024.

Abg. Marcos Benítez

INTENDENTE

CORONEL OVIEDO

Presente:

PRESUPUESTO

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE 200ml DE EMPEDRADO CON CORDON DE H.A.					
PRESUPUESTO Y COMPUTO METRICO					
Ítem	RUBROS	Unid.	Cant.	P.U.	PRECIO TOTAL
1	Cartel de obra	Unid.	1	1.500.000	1.500.000
2	Replanteo y marcacion de obra	m2	1750	4.000	7.000.000
3	Movimiento de suelo, relleno y compactación, onst. de sub-rasante	m3	342	35.000	11.970.000
4	Constrecion de Cordon de H A	ml	500	60.000	30.000.000
5	Construcción de empedrado.	m2	1750	50.000	87.500.000
6	Recapado con Triturada	m2	1750	6.000	10.500.000
7	Limpieza final	gl	1	1.530.000	1.530.000
TOTAL					150.000.000

Firma: _____

Aclaración: ALAM EDUARDO IRIGOITIA PENAYO.

En calidad de: PROPIETARIO.



0974 772 897



alampy92@gmail.com



J. Eulogio Estigarribia N° 137
Coronel Oviedo, Paraguay



Coronel Oviedo, 02 de octubre de 2024

MARCOS BENITEZ
INTENDENTE
MUNICIPALIDAD DE CORONEL OVIEDO

PRESUPUESTO
CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO

Ítem	RUBROS	Unid.	Cant.	P.U.	PRECIO TOTAL
1.0	Empedrado				
1.1	Cartel de obra	Unid.	1	1.500.000	1.500.000
1.2	Replanteo y marcacion de obra	m2	1750	4.200	7.350.000
1.3	Movimiento de suelo, relleno y compactación, ocnst. de sub-rasante	m3	342	36.000	12.312.000
1.4	Constrccion de Cordon de H A	ml	500	60.000	30.000.000
1.5	Construcción de empedrado.	m2	1750	55.000	96.250.000
1.7	Recapado con Triturada	m2	1750	6.000	10.500.000
1.8	Limpieza final	gl	1	1.600.000	1.600.000
				TOTAL	159.512.000

Firma: _____

Nombre: CHARLEY MAGNO GAONA ROLÓN

En calidad de: PROPIETARIO

Coronel Oviedo, 02 de octubre de 2024

Sr.
INTENDENTE MUNICIPAL
CORONEL OVIEDO

Me dirijo a usted para presentar el siguiente presupuesto para construcción de empedrado.

PRESUPUESTO Y COMPUTO METRICO					
Ítem	RUBROS	Unid.	Cant.	P.U.	PRECIO TOTAL
1.0	Empedrado				
1.1	Cartel de obra	Unid.	1	1.500.000	1.500.000
1.2	Replanteo y marcacion de obra	m2	1750	4.200	7.350.000
1.3	Movimiento de suelo, relleno y compactación, ocnst. de sub-rasante	m3	342	32.000	10.944.000
1.4	Constrccion de Cordon de H A	ml	500	65.000	32.500.000
1.5	Construcción de empedrado.	m2	1750	53.000	92.750.000
1.7	Recapado con Triturada	m2	1750	6.500	11.375.000
1.8	Limpieza final	gl	1	1.400.000	1.400.000
				TOTAL	157.819.000

Firma:

Aclaración: ARMIN GONZALEZ TORRES.
En calidad de: PROPIETARIO.

AGT CONSTRUCTORA Y CONSULTORA
de Armin E. González Torres
Tel: (0975) 903 748
Cnel. Oviedo - Py.

0975 903 748

Nanawa c/ Avda. Mcal. Estigarribia.

armingonzalez@gmail.com

Coronel Oviedo, Paraguay.